2022年８月 12日

   各         位

会 社 名 日 産証 券グル ープ 株式会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 二 家 英 彰

(コード番号 8705 東証スタンダード)

問 合 せ 先

役 職 ・ 氏 名
常 務 取 締 役

経営企画室長
近 藤 竜 夫

電 話 ０ ３－ ６７５ ９－ ８７０ ５

配当予想の修正（中間配当の実施）に関するお知らせ

当社は、2022年８月12日開催の取締役会において、2023年３月期の配当予想について、下記

のとおり修正し、中間配当を実施することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想の修正（中間配当の実施）の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の最重要課題の一つとして位置づけ、安定した

配当を継続的に行っていくことを基本方針としております。また、2022年７月４日付で「日産

証券グループ株式会社」への商号変更を完了したことから、これを記念し特別配当という形で

2022年９月30日を基準日とする、１株当たり0.5円の中間配当を実施することといたしました。

なお、2023年３月31日を基準日とする期末配当金は未定です。

２．修正の内容

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

前回予想

(2022年5月13日発表)

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

－ 未定 － 未定 未定

今回修正予想 －
0.50

(特別配当 0.50)
－ 未定 未定

当期実績 －

前期実績

（2022年３月期)
－ 0.00 －

5.00
(普通配当 3.00)

(特別配当 2.00)

5.00
(普通配当 3.00)

(特別配当 2.00)

以  上